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Mismaa see on?
S. Sisask /P. Volkonski /T.Kõrvits

Mis maa see on? Siin pole ühtki mäge,
Vaid metsad lõputud jalaukasood.
Kuid siinne rahvas täis on imeväge
Jakummalised nende laululood.

Mis maa see on?Kord öö sööb ära päeva,
Kord päev on nõnda pikk, et neelab öö.
Ühtmoodi mõlemad siin mööda lähevad -

Kui võõras puhkab, kohalik teeb tööd.

Mis maa see on? Kas tõesti üksnes orjaks
veel ainult kõlbab inimene siin?
Kes selle valu ükskordkokku korjaks,
Et tuleks armastus jalõppeks piin?

Mis maa see on,kus halastus on ohus,
Kus vabadus on maasse kaevatud,
Kus on siin õiglus, kus on rahukohus,
Kust õiglust otsima peaks vaevatud.

Mis maa see on? Kaastunne siin on roostes,
On roostes häbi südametarind.
Siit põgeneda võiksin lausa joostes,
Kuid miski hoiab tagasi veel mind.

Mis maa see on, mis saab mindkinni hoida,
Ja millega ta seda teeb ei tea.
Ta ju eikata mind, ta ju ei toida,
Kuid ometigi endaga mindveab.

Mis maa see on? Kas suudan teda mõista?
Kas suudan enam olla temata?
Mis maa see on? Kuis ometigi võis ta
Kõik oma lapsed jättaemata ?

Mis maa see on? Siin pole ühtki mäge.
Vaid metsad lõputud ja laukasood.
Kuid siinne rahvas täis on imeväge
Jakummalised nende laululood.

Head Eesti Vabariigi aastapäevakõikidele
vallakodanikele!

RaitPihelgas, Ambla vallavanem
HarriLepamets, Ambla Vallavolikogu esimees

24.VEEBRUAR

EESTI VABARIIGI 97. AASTAPÄEVA TÄHISTAMINE AMBLA VALLAS

12:00 AMBLA MAARJA KIRIK
Palvus, millele järgneb lilledeasetamine Vabadussõja ausambale

13:30 ARAVETE KESKKOOL
Aulas Eesti Vabariigi 97. aastapäevale pühendatud kontsert- aktus, esineb Siiri Sisask

Lugupeetud Ambla valla elanikud!

Olete kõik oodatud sündmustest osa saama!



Vallavolikogust

22. jaanuar 2015 istungil:
1. Otsustati kinnitada Ambla
vallavolikogu 17.12.2014istun-
gi protokoll.
2. Kuulati Ambla vallavolikogu
revisjonikomisjoni 2014.a te-
gevusaruannet, informatsioon
võeti teadmiseks.
3. Otsustati kinnitada Ambla
vallavolikogu revisjonikomisjo-
ni 2015.a tööplaan.
4. Otsustati kinnitada Ambla
vallavolikogu 2015.a tööplaan.
5. Otsustati kinnitada Ambla
valla 2015.a eelarve. Eelarve ko-
gumaht on 2 421 647 eurot.
6. Otsustati muutaAmbla val-
lavolikogu 21.02.2013.a mää-
rust nr 4 “Ambla Vallavalitsuse
palgajuhend”.
7. Otsustati muutaAmbla val-
lavolikogu 21.03.2013.a mää-

rust nr 5 “Ambla Vallavalitsuse
hallatavate asutuste struktuur,
koosseisud ja töötasustamine”.
8. Otsustati anda välja üks
Amblavalla teenetemärk jakin-
nitati Ambla valla teenetemärgi
nr 21 kavaleriks Toomas Lem-
ming. Otsuse kohaselt kaasneb
aumärgiga 639,12 eurot. Teene-
temärgi üleandmine laureaadile
toimub Ambla Vallavalitsuse ja
Amblavallavolikogu poolt Ees-
ti Vabariigi aastapäeva auks kor-
raldataval pidulikul vastuvõtul
24. veebruaril2015.
9. Otsustati taotleda munitsi-
paalomandisse:
1) Järva maakonnas Ambla val-

las Aravete alevikus asuvkohali-
ku tee alune maa, nimega Aasa
tänav ja suurusega 9399 m2.
2) Järva maakonnas Ambla val-
las Aravete alevikus asuvkohali-
ku tee alune maa, nimega
Maarjamõisa tee: Maarjamõi-

sa tee T1 maaüksus, suurusega
16152 m2; Maarjamõisa tee T2
maaüksus, suurusega 847 m2.
10. Otsustati algatada riigi-
hange Ambla valla teede ja tä-
navate talihooldustööde teos-
taja leidmiseks hooaegadel
2015/2016-2017/2018 ja ko-
hustati vallavalitsusel viia läbi
riigihankemenetlus.
11. Otsustati moodustada
Riigikogu 2015.a valimisteks
Ambla valla haldusterritooriu-
mil hääletamise korraldamiseks
7-liikmelised jaoskonnakomis-
jonid ning nimetada jaoskon-
nakomisjonide esimehed ja liik-
med.
12. Otsustati toetada Ambla
valla eelarvest SA Kesk-Eesti
NoorsootööKeskust maakond-
liku noorsootöö korraldamisel
2015.aastal 3 eurotAmbla valla
7-26.aastase noore kohta, kok-
ku summas 1 374 eurot.

13. Otsustati Kooskõlastada
MTÜ Järvamaa Omavalitsuste
Liit 2015. a liikmemaks sum-
mas 9577,70 eurot.
14.Toimus aruteluAravete Kesk-
kooli koolikorralduse võimalike
muutusvajaduste osas. Arutelu
oli jätkuks 2014. aasta septemb-
rikuu volikogu istungil toimu-
nud arutelule. Kas keskkool, kus
gümnaasiumi klasside täituvus
juba mõned aastad alla 10 õpi-
lase on jätkusuutlik? Kas avada
2015/2016 õppeaastal Aravete
Keskkoolis 10. klass? Kõik kohal
olnud volikogu liikmed saidvälja
öelda oma arvamuse eelpool ni-
metatud küsimuste osas. Valdav
osa volinikestväljendas seisukoh-
ta, et muudatusedkoolikorraldu-
ses on vajalikud.
Ilusat veebruarikuu jätku Tei-
lekõigile!

Harri Lepamets
vallavolikogu esimees

Valimistel on igal häälel jõud!
Märtsikuu esimesel püha-

päeval valitakse Eestile
XIII Riigikogu. Taasiseseisvu-
se järgselajal on see rahval juba
20. kord kas üldvalimiste (Rii-
gikogu, Euroopa Parlament,
kohalikud volikogud) või rah-
vahääletuse raames otsuseid
langetada.

Kuigi järjekordsete valimiste
eel valimisreeglites suuri muu-
datusi ei ole toimunud, tooksin
siiski mõned juhised, mida peaks
valija teadma ja tähelepanema.

Valimistulemuse selgitamiseks
on Eesti jaotatud 12 valimisring-
konnaks. Valija saab hääletada
ainult oma ringkonna ühe kan-
didaadi poolt. Valimisringkond
sõltub valija elukoha aadressist
rahvastikuregistris. Igale valija-
le saadetakse hiljemalt 9. veeb-
ruariks kas elektrooniliselt või
paberkujul valijakaart, mis tea-
vitab, millise valimisringkonna
kandidaatide poolt ning kus ja
millal ta hääletada saab.

Neile, kes aga siiski valimiste
pühapäeval jaoskonda minna ei
saa, on pakkuda mitmeid teisi
võimalusi oma eelistuse väljen-
damiseks. Kümme päeva enne

valmispäeva ehk 19. veebruarist

algab elektrooniline hääletami-
ne, mis kestab 25. veebruarini.
Samal ajal saab juba oma hääle
anda ka jaoskondades – 19.-22.
veebruarini toimub hääletamine
maakonnakeskustes ning 23.-25.
veebruarinion avatud kõik jaos-
konnad. Nendel päevadel viiakse
läbi ka hääletamine haiglates ja
hoolekodudes, samuti kaitseväe -

üksustes. Eelhääletamiseperioo-
dil saab hääle anda ka väljaspool
oma alalist elukohta. Valimis-
päeval, 1. märtsil saab hääletada
vaid oma jaoskonnas ning hääle-
tamiskasti tellida ka koju. Seega
on meil loodud mitmekesised
võimalusedoma tahte avaldami-
seks.

Mis aga juhtub valijapoolt an-
tud häälega? Riigikogu valitakse

proportsionaalse valimissüstee-
mi alusel. Selle eesmärgiks on ta-
gada, et erakondade nimekirjad
saaksid üle Eesti valijate poolt
antud häälte arvuga võrreldes li-
gilähedaselt sama arvu kohti ka
parlamendis. Hääletades konk-
reetse kandidaadi poolt annab
valija hääle ka erakonnale, mille
nimekirjas ta kandideerib. Sa-
mas tuleb arvestada, et enamik
kohti Riigikogus (viimastel vali-
mistel 82 kohta 101 st) jaotatak-
se kandidaadi isiklikust eduku-
sest lähtuvalt. Siin ei ole määrav
kandidaadikoht nimekirjas, vaid
nad reastatakse ümber sõltuvalt
valijapoolt antud toetusest. Vii-
mane osa kohtadest (viimastel
valimistel 19kohta 101 st) läheb
jaotamisele nn parteinimekir-

jade alusel. Ka siin on valituks
osutumisel piirang – kandidaat
peab mandaadi saamiseks kogu-
ma piisava arvu hääli (viimastel
valimistel sõltuvalt ringkonna
suurusest 234–324 häält). Ük-
sikkandidaat võistleb koha eest
Riigikogus vaid oma ringkon-
nas. Selleks peab ta koguma nn
kvoodi jagu hääli (viimastel va-
limistel sõltuvalt ringkonna suu-

rusest 6461–4670 häält). Häälte
ülekandmist ühelt kandidaadilt
teisele Eesti valimissüsteem ei
tunne.

Palju on tuntud huvi ka sel-
le vastu, mis saab siis, kui enim
hääli kogunud kandidaat loo-
bub oma kohast – kas siis lähe-
vad hääledkaotsi ? Lühike vastus
on, et ei lähe, sest sellisel juhul
tuleb Riigikokku sama erakon-
na asendusliige. Riigikogu koos-
seisu selgitamisel on oluline iga
hääl. Need, kes valimistel ei osa-
le, delegeerivad õiguse määrata
riigi asjade üle otsustamine järg-
miseks neljaks aastaks neile, kes
seda teevad. Valimistel on igal
häälel jõud!

Alo Heinsalu
Vabariigi Valimiskomisjoni

esimees
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RIIGIKOGU VALIMISED 2015
Ambla valla VALIMISJAOSKONNAD

Eelhääletamine kõigis valimisjaoskondades tavapäraselt ja väljas-
pool elukohta ning valija asukohas 23.-25.02 iga päev kell 12.00–
20.00

Sel ajal on avatudkõik valimisjaoskonnad, toimub tavapärane elu-

kohajärgne hääletamine. Valimisjaoskonnas nr 1 (Ambla) saab hääle-
tadaväljaspool oma alalist elukohtaanaloogiliselt maakonnakeskuses
hääletamisega. Sel ajal korraldatakse hääletamine ka neile valijatele,
kes ei asu valimispäeval oma elukohas ning jaoskonda ise mõjuval
põhjusel minna ei saa (mh haiglad, hoolekandeasutused). Asutustes
viibijatele korraldab hääletamise taotluse esitamise asutuse administ-
ratsioon, hääletamise võib läbi viia ajavahemikus 9.00-20.00. Muud
isikud peavad soovist hääletada oma asukohas eelnevalt kirjalikult
teada andma, kuid mitte hiljem kui 25.02kella 14.00 vastavale jaos-
konnakomisjonile (valla- või linnavalitsusele).

Eelhääletamine maakonnakeskuses Paide linna valimisjaos-
konnas nr 2 asukohaga Paide Kultuurikeskuses 19.-22.02iga päev
kell 12.00-20.00

Järva Maakonna Valimiskomisjoni telefon: 385 9643, 385 9639

ELEKTROONILINE hääletamine ööpäevaringselt 19.02 algu-
segakell 9.00kuni 25.02kell 18.00veebilehel www.valimised.ee

VALIMISPÄEVAL, sh KODUS HÄÄLETAMINE 1. märtsil
2015 kell 9.00 – 20.00

Valimispäeval toimub ainult elukohajärgne tavapärane sedeliga
hääletamine. Lisaks on võimalik neil kes ise mõjuval põhjusel jaos-
konda minna ei saa tellidahääletamiskast koju. Seda on võimalik
teha nii eelnevaltkirjalikult kui ka valimispäeval kuni kella 14.00
telefoni teel. Selleks tuleb helistada oma elukohajärgse valimisjaos-
konna telefonile, mille numbri leiate teile saadetavalt valijakaardilt.

Hääletamiseks tuleb kaasa võtta kehtiv isikut tõendav doku-
ment (ID-kaart, pass, juhiluba, pensionitunnistus).

Valimiste info on kättesaadav Vabariigi Valimiskomisjoni veebile-
hel info@vvk.ee või www.vvk.ee.

Valimiste infotelefon 631 6633.

Riigikogu valimistel saavad osaleda vähemalt 18-aastased hää-
leõiguslikud Eesti kodanikud. Eelhääletamise õigus on valijate ni-
mekirjas oleval valijal, kes sellel eelhääletamise päeval on vähemalt
18-aastane.

Ambla vallavolikogu kinnitas 2015. aasta eelarve
Käesoleval aastal kinnita-

ti Ambla valla eelarve juba
jaanuari volikogu istungil. Kui
vaatame tagasi möödunud aas-
tale numbrites, siis tulude kasv
2014.a oli 7,9% ehk 82 973 eurot
suurem kui 2013.a. Murettekitav
on elanike arvu negatiivne saldo.

Võrreldes 2013.a vähenes elanik-
ke 4% ehk 86inimest. Peamine ela-
nike arvu mõjutaja oli elanikevälja-
ränne, mis oli 2014.a 133 inimest,
neist Eestisse 111 ja välisriikidesse
22.

2015a. eelarvetulu on2284184
eurot, kulu 2 329 860 eurot ning
investeerimis- ja finantseerimiste-
gevused kokku on 90 350 eurot.

Eelmise aastaraha j ääk (ehk likviid-
sete varade muutus), mis kandus
selle aasta eelarvesse on 136 029
eurot. Tulude kasvuks on planee-
ritud 4% ning tulumaksu kui ühe
suurema tuluallika kasvuks 6,9%.
Eelarve on planeering ning me ta-
jumemuutuvat majanduskeskkon-
da. Loodame, et meie ettevõtjatel
ja tööandjatel tuleb stabiilne aasta
hoolimata vene föderatsiooni em-

bargost ehkkaubavahetusekeelust.
Käesoleva aasta eelarve pöörab

tähelepanu inimestele ja organi-
satsioonile. Kõige suurem muutus
on toimunud personali kuludes.
Alates 1. jaanuarist 2015 tõusis
töötajate töötasu 9,8%. Viimas-

tel aastatel on riik motiveerinud
täiendavalt pedagooge, nii on see
ka sellel aastal. Riigipoolne õpeta-
jate töötasukasvab 12%.Lähtuvalt
sellestpeame me tähelepanu pööra-
ma meie lasteaedade õpetajatele ja
abiõpetajatele. Alusharidus on lap-
se elus kõige tähtsamalkohal ning
me ei tohi seda unustada. Eelarves
on planeeritud lasteaiaõpetajate
töötasude tõusuks 19,1 % jaabiõpe-
tajatele 17,2%.

Majandustegevuse poole pealt
on planeeritud suurima investee-
ringuna Aravete keskuse ja Maar-
jamõisa vahelise kergliiklustee ehi-
tus. Projekti maksumus on471 654
eurot ja omaosalus 74 957 eurot,

mis on planeeritudkatta läbi laenu.
Tänaseks ei ole veel teada, kas EAS
toetab projekti rahastamist. Teada
on, et üle Eesti esitati projektitaot-
lusi üle 130 jatoetust kokku jaga-
taksekogu vabariigis umbes 4 000
000 eurot. Konkurents on tihe, aga
loodameparimat.

Jätkame hajaasustuse program-
miga, mille raames on võimalik
hajaasustusega maapiirkondades
elavatellastega peredel taotledatoe-
tust veesüsteemide, kanalisatsioo-
nisüsteemide, juurdepääsuteede ja
autonoomsete elektrisüsteemide
rajamiseks. Selleks on eelarves pla-
neeritud6 000 eurot.
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(järgneb lk 4)

Valimisjaoskond nr 1
PIIRID:

Ambla alevik,Käravete alevik, Raka,
Jõgisoo, Reinevere, Roosna, Kukevere,

Märjandi külad
HÄÄLETAMISRUUMI
ASUKOHT VALIMIS-

PÄEVAL:

Ambla vald, Ambla alevik, Lai tänav 22
(Ambla vallamaja)

SIDEVAHENDID: 5884 5346
Esimees ARVI PENT

23.-25. veebruaril saab eelhääletada
oma elukohajärgses valimisjaoskonnas

kell 12.00-20.00
*Toimub eelhääletamine väljaspool elukohajärgset

valimisjaoskonda.
*Toimubhääletaminevalijatele, kelle elukoha andmed on

Rahvastikuregistrisse kantud valla või linna täpsusega

EELHÄÄLETAMISE
INFO:

Valimisjaoskond nr 2
PIIRID: Aravete alevik, Sääsküla, Kurisoo,

Mägise, Rava külad

HÄÄLETAMISRUUMI
ASUKOHT
VALIMISPÄEVAL:

Amblavald, Aravete alevik, Piibe maantee
27 (Ambla Kultuurikeskuse Aravete
Kultuurimaja)

SIDEVAHENDID: 5884 5347
Esimees AGU OJAMÄE

EELHÄÄLETAMISE
INFO:

23.-25. veebruaril saab eelhääletada
oma elukohajärgses valimisjaoskonnas kell
12.00-20.00 Piibe maantee 27, Aravete
alevik, Aravete Kultuurimaja



Käesoleva õppeaasta alguses toi-
mus kõige suurem muudatus Arave-
teKeskkoolis. Alustati vanakooliosa
funktsioonide muutmise I-etapi-
ga. Eesmärk on muuta koolihoone
multifunktsionaalseks, kus tulevi-
kus asuvad vallaraamatukogu, noor-

tekeskus ja erinevad huvitegevuse
toad. Eelarves on planeeritud pro-
jektikoostamiseks 3000 eurot.

Ambla vallale on olulised selt-
sitegevus ja sport. Läbi MTÜ-de
toetamise korra laekub üha rohkem
taotlusi ning koostöös vallaga viiak-
se läbi traditsioonilisi jauusi üritusi.

Sündmusterohke kultuuri-, spordi-
janoorsookalender näitab, et aktiiv-
seks osalemiseks võimalusion palju.

Ma tänan valla asutuste juhte ja
eelarve koostamisega seotud ini-
mesi ning kiidan teidkonstruktiiv-
se eelarve menetlemise eest. Viima-
sed aastad on olnudmajanduslikult

keerulised ning oleme pidanud te-
gema raskeid otsuseid, kuid sellel
aastaloli natukekergem. Omavalit-
suste tuludüldiselt üle Eesti on sta-
biliseerinud ning sellest tulenevalt
on valla eelarvepositiivsem ning si-
saldabrohkem meie soove.
Rait Pihelgas Ambla vallavanem
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Ambla vallavolikogu kinnitas 2015. aasta eelarve
(algus lk 3)

2015
eelarve

  PÕHITEGEVUSE TULUDKOKKU 2 284 184

 Konto Kirje nimetus

30 Maksutulud 1 328 781

3000  Füüsiliseisiku tulumaks 1 226 781
3030  Maamaks 102 000

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist 263 265

350, 352 Saadavad toetused tegevuskuludeks 687 088
 Muudsaadud toetused tegevuskuludeks 40 199

35200   Tasandusfond (lg 1) 91 697
3500

35201  Toetusfond(lg 2) 555 192
3825,
388 Muud tegevustulud 5 050

382540   Sh laekumine vee erikasutusest 5 000

3882   Sh saastetasud ja keskkonnaletekitatud kahju
hüvitis 50

  PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 2 329 863
40, 41,
4500,
452

Antavad toetused tegevuskuludeks 159 359

413   Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele
isikutele

69 161

4500   Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks 72 637

452   Mittesihtotstarbelised toetused 17 561
  Muud tegevuskulud 2 170 504

50   Personalikulud 1 303 036
55  Majandamiskulud 855 468
60   Muud kulud 12 000

  PÕHITEGEVUSE TULEM -45 679
  INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -90 350

381   Põhivara müük (+) 5 474
 Põhivarasoetus (-) -74 957

1501   Osaluste soetus (-) -4 100
15

655  Finantstulud(+) 60
 Finantstkulud(-) -16 827

  EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) /PUUDUJÄÄK (-)) -136 029
650

  FINANTSEERIMISTEGEVUS 0

2585  Kohustustevõtmine (+) 885 284
2586   Kohustuste tasumine (-) -885 284

100 LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (+ suurenemine, -

vähenemine) -136 029

    

 PÕHITEGEVUSEKULUDE JA
INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE

JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI
2 421 647

01 Üldised valitsussektori teenused 293 537
 Valla-jalinnavolikogu 22 066

01112   Valla-ja linnavalitsus 225 383

01111

01114  Reservfond 11 500

01600  Muudüldised valitsussektori teenused 17 761
01700   Valitsussektori võla teenindamine 16 827

03 Avalik kord jajulgeolek 1 000
03100   Politsei 1 000

04 Majandus 163 587

04510   Maanteetransport(vallateede-ja tänavate
korrashoid)

138 457

04512   Transpordikorraldus 1 500
04730  Turism 234

04900  Muumajandus (sh.majanduse haldamine) 23 396
05 Keskkonnakaitse 43 162

05100  Jäätmekäitlus(prügivedu) 35 262

05400  Bioloogilisemitmekesisuse ja maastiku kaitse,
haljastus 7 900

06 Elamu-ja kommunaalmajandus 50 418
06400  Tänavavalgustus 20 500
06605  Muuelamu-ja kommunaalmajanduse tegevus 29 918

07 Tervishoid 3 028

07210   Ambulatoorsed teenused (kiirabi) 2 388
07600   Muu tervishoid, sh. tervishoiu haldamine 640

08 Vabaaeg,kultuur jareligioon 368 197
08102  Sporditegevus(v.a. spordikoolid) 121 162

 Puhkepargid 3 552

08105   Laste muusika-ja kunstikoolid 4 608

08103

 Noorsootööja noortekeskused 39 989

08109   Vaba aja üritused 14 250

08107

 Raamatukogud 46 458
08202   Rahva-ja kultuurimajad 94 181
08201

08203  Muuseumid 13 904
08209   Seltsitegevus 24 136

 Ringhäälingu-jakirjastamisteenused 5 460
08400   Religiooni-ja muud ühiskonnateenused 497
08300

09 Haridus 1 235 185

09110  Eelharidus(otsekulud), Aravete Lasteaed 247 342
 Eelharidus(otsekulud), Ambla Lasteaed-Põhikool 33 351

09110   Eelharidus, kohamaksud teistele KOVidele 27 000
09110

09210   Lasteaed-koolid (kaudsed kulud), Ambla
Lasteaed-Põhikool 105 999

09212   Põhikoolid (otsekulud), Ambla Lasteaed-Põhikool 141 121
 Põhikoolid(otsekulud), Aravete Keskkool 194 722

09213   Gümnaasiumid (otsekulud), Aravete Keskkool 65 374
09212

 Gümnaasiumid(kaudsed kulud), Aravete Keskkool 292 042

09220   Gümnaasiumid, kohamaksud teisteleKOVidele 15 000

09220

 Täiskasvanutegümnaasiumid 5 000

09600   Õpilasveo eriliinid 30 508

09221

09601  Koolitoit,Ambla Lasteaed-Põhikool 27 506
09601  Koolitoit,Aravete Keskkool 50 220

10 Sotsiaalnekaitse 263 533

10121   Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 28 468
10200  Eakatesotsiaalhoolekande asutused 135 942
10201   Muu eakate sotsiaalne kaitse 15 840
10402  Muuperekondadeja laste sotsiaalne kaitse 23 500
10701   Riiklik toimetulekutoetus 7 726
10900   Muu sotsiaalne kaitse, sh. sotsiaalse kaitse haldus 52 057

Teadaanne! Teatame, et alates 03.02.2015 lõpetab sõitmise liin nr. 882 Tallinn – Aegviidu – Käravete – Tapa – Väike-Maarja. AS GoBus



Järvamaa piirkonna 4H aastakoosolekul tunnustati tublisid
Noorteühing Järvamaa 4H

piirkonna aastakoosolek
kooskahepäevase laagriga pee-
ti sel korral Koeru keskkoolis.
Laagris jagus tegevust ja lusti-
mist igale vanusele.

Taaskord oli osalejaid kõige
rohkem just Aravete Sigrikes-
te seast – seitsmeteist inimest.
Kokku kuulub Aravete noorte-
keskuse juures tegutsevasse klu-
bisse 2015. aasta seisuga 30 lii-
get, mis on suurima arvuga 4H
klubi kogu piirkonnas.

Järvamaa 4H piirkonnas mär-
gatakse, tunnustatakse ja innus-
tatakse noori läbi Tublide tun-
nustamise!

Tubli 4-haakas 2014 –Kris-
tiina Serjogin (klubi sekretär).
Ta on aktiivne osaleja tegevus-

tes, asjalik ja kohu-
setundlik 4Haakas.
Võtab asju tõsiselt.
Ta on aidanud palju
üritusi korraldada.
Oskab hästi 4H in-
fot jagada ja teisi te-
gevustesse kaasata.

Tubli Tegu 2014 – heategu
kodukohas, riisumispäev. 4H
klubi noored otsustasid heateo-
na riisudakultuurimaj a ümbrust.
Et noortel ikka vaheajal tegevust
oleks, toimus riisumisepäev nel-
japäeval, 23. oktoobril. Pärast
tööd said noored sõrmed soo-

jaks jakõhu täis noortekeskuses.
Suur tänu 4H tublidele liikmete-
le Kelli jaKristiina Serjoginile,
Gerli Priilinnale jauuele liikme-
leKeitlin Kork´ile.

Tubli meeskond
2014 – Aravete Sigri-
keste klubi aktiivsed
meesjuhid – Taavi ja
Artur. Taavi on klubis
ürituste korraldaja ja
Artur klubi president.

2014. aastal toimus mitu vah-
vat ettevõtmist just tänu nende
poiste eestvedamisel ja omaal-
gatusel. Aasta alguses tegi Artur
ettepaneku, etvõiks toimudapä-
ris oma laager. Mõeldud-tehtud.
Veebruaris toimuski klubi esi-
mene talvelaager, kus lisaks liik-
metele osalesid ka teisedkohali-
kud noored. Sügisel toimus juba
teine xbox-i tantsuvõistlus Taavi
eestvedamisel. Lisaks on poisid
käinud esindamas nii oma klubi
kuika noortekeskust teistel maa-

kondlikel ja üle-eestilistel noor-
tesündmustel.

Katre Matsalu – vabatahtlik
4Haakas. Katre on tubli ja ette-
võtlik noor inimene, kellest on
saanud alates 2014. aastast va-
batahtlik 4Haakas. Ta on meie
klubi ühe uusliikme ema, seega
aktiivne lapsevanem. Ta on kaa-
salöönud mitmetes 4H klubi
ja noortekeskuse ettevõtmistes.
Vabatahtliku kasvatajana osales
ta 4H suvepäevadel Karjamaal,
sügisakadeemias Paides ning
aastakoosolekul-laagris Koerus.
Noorte sõnul on ta aktiivne, ko-
husetundlik, lõbus ning samas ka
karm aga õiglane.

Annika Rohi
Sigrikeste klubi juhendaja

Järvamaa 4H piirkonnajuht

Aravete Noortekeskus kutsub noori koolivaheajal laagrisse
Aravete Noortekeskus koos-

töös 4H klubi ja seiklus-
kasvatuse grupiga korraldab
19.-20. märtsil Aravete kul-
tuurimajas laagri Ambla valla
7-15aastastele noortele.

Laager algab reedel, 19. märt-
sil kell 15.00. Kogunemine toi-
mub alates kella 14.30. Laager
lõpeb 20. märtsil hiljemalt kell
15.00. Kaasa magamisasjad, va-

hetusriided- ja jalanõud, vanema
nõusolek. Laager on tasuta!

Noorte enda algatusel ellu

viidavas laagris käsitletakse läbi
loengute ja töötubade teemasid:
kiusamine, tervis, meeskonnatöö
ja unistuste noortekeskus. Laa-
gerkannab nime: „Katsu olla!“.
Koolitajateks on Lembit Rosina,
Helen Siska jaAnnikaRohi.

Laagrit toetavad: Ambla Val-
lavalitsus, Noorteühing Eesti 4H
ning Eesti ANK suurprojekt „Ris-
kilaste toetusprogrammi rakenda-
mine läbi noortekeskuste“, mis on
rahastatudEuroopa Majanduspiir-
konna (EMP) toetusteprogrammi

„Riskilapsed ja –noored“ avatud
taotlusvoorust „Noorte- ja noorsoo-
tööorganisatsioonide võime kaasata
riskilapsi janoori on paranenud“.

Info ja registreerimine:
Annika Rohi

annika@ambla.ee, 5800 5285
Artur Vyurtts, 5324 9261

Eakate klubi Vokiratas tähistas 30. juubelit
Ei oleparemaid, halvemaid aegu.
Onainulthetk, millesviibimepraegu.
Miskordonalanud, lõppu selpole.
Kestmajääbkaunis, kestma jääbkole

Nende Artur Alliksaare
luuletuse „Aeg“ sõnadega

pöördusid Vokiratta tänased
juhid klubiliikmete, külaliste,
sõpruskollektiivide, toetajate,
endiste ja tänaste tegijate poo-
le eakate klubi Vokiratas 30.
tegevusjuubelil 17. jaanuaril
2015 Aravete kultuurimajas.

Eakate klubi Vokiratas on

välja kasvanud klubilisest te-
gevusest. 07.12.1084 tegevust
alustanud eakate klubi sai al-

gul nimeks „Läte“, hiljem
„Vokiratas“. Eakate klu-
bi presidendid ja eestve-
dajad on olnud: Heino
Elmre (09.12.1984-
09.12.1990), Lydia Rein-
ma (09.12.1985-15.04.1990),
Leili Veersalu (15.04.1990-
mai 2009), Lembit Õun
(01.02.1996-mai 2009 ringijuht,
mai 2009-veebruar 2013 presi-
dent).

Alates 16.03.2013 on eakate
klubi juhid Tiit ja Helle-Leoni-
de Anton. Ambla valla eakate
klubi Vokiratas tegutseb alates
25.03.2013 mittetulundusühin-
guna. Klubi tegevust juhib va-

litud 7-liikmeline juhatus
koosseisus: Tiit Anton,
Helle-Leonide Anton, Ai-
ta Paap, Milvi Kirsi, Helmi
Mändla, Helve Leib, Va-
lentinaLumiste.

Juubelipeol osales 138 inimest
(sh klubiliikmeid 67, külalisi ja
sõpruskollektiivide esindajaid
71). Juubeli peo väärilise avalöö-
gi andis eakate klubi Vokiratas
lipu saali toomine klubiliikmete
Tiit Antoni, Helve Leiva, Laine
Murumaapoolt kaitseväe paraa-
di marsimuusika helide saatel.

Üritust vedas päevajuht Reet
Kaljula, pildid jäädvustas Annika
Rohi, tantsumuusikat tegi ühe-

mehebändPärnust. Sisutiheda ka-
va tõttu jäi jalakeerutuseks vähem
aega, aga bändimehega kohtume
taas 23. mail hooaja lõpupeol. To-
reda ürituse õnnestumiseleaitasid
esinemistega kaasa nii Vokiratta
taidlejad kui sõpruskollektiivide
esindajad. Avalaulud kõlasid ea-
kate klubi Vokiratas naisansambli
esituses,kes taas üle hulga aja, kuigi
väikse esines mas koosseisus. Suur
lugupidamine ja austus juhendaja
Inna Toomele jalauljatele!

Etteasted, sõnavõtud, õnnit-
lused olid pitkitud vaheldumisi
kavasse, kuhu mahtus ka Kaia Iva
Hiinareisi muljete jagamine.
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Toredate etteastete eest täname: eakateklubi
Vokiratas naisansamblit (juhendaja Inna Too-
me), Aravete memmede tantsurühma „Voki-
ratas“ (juhendaja Ruth Kaasiku), Paide Eakate
Päevakeskuse võimlemisringi „Igavene Ring“
(juhendaja Maie Lomp), Väätsa Valla Seltsi
„Ristikhein“ (eestvedaja Leili Mäeots), Tapa ea-
kate klubi „Kanarbik“ (eestvedaja Anne Terk),
Rakvere Kultuurimaja lauluansamblitX.

Sotsiaalministeeriumi tänukirjad pälvisid
endine juht Leili Veersalu 19aastase tegevu-
se ja Vokiratas kollektiiv 30. tegevusaasta eest.
AmblaVallavalitsuse tänukiri anti MTÜ Amb-
la valla eakateklubi Vokiratas kollektiivile seoses

pikaajalise klubi tegevusega ja 30. juubeli sün-
nipäevaga. Õnnitlejate seas olid Roosna-Alliku
eakateklubi „Hämarik“ esindus, Järvamaa Pen-
sionäride Koondise juhatuse esindus jt. Aitäh
kõigile õnnitlejatele nii lähedaltkui kaugelt!

Täname kõiki toetajaid: HSM Nõukogu,
Sotsiaalministeerium, Helmen Kütt, Kaia Iva,
Ambla Vallavalitsus jaVolikogu, Aravete Noor-
tekeskusefotostuudio VälkLamp,Lehtse Buss.

Ürituse korraldamisel kaasa aitamise eest
täname perenaisi: Aita Paap, Helmi Mändla,
MaieAll jahäid abilisi: Milvi Kirsi, Olli Viibur,
Asta Peil.

Erilised tänusõnad juhatuse poolt päevajuhi-
le Reet Kaljulale ürituse korraldamisel õla alla-
panemise eest, kes aitas kurvemad hetked mi-
nevikust vormida vaheteksti järgmise mõttega:
„Kallid sõbrad! Vokiratas onvuranud tervelt 30
aastat. Selle ajaga onheidest korrutatud imekau-
neid lõngu jakootud valmis pikk-pikk ajavaip,
kus kitsamaid jalaiemaid, kirkamaid ja tuhmi-
maidtriipe, agakui võtta sealt vaheltükski triip,
käriseb kangas jakatkeb lugu...“.

Memory. Järgnes Reeda poolt küünla süü-
tamine ja imeilus laulkõigi lahkunute mälestu-

seks ning sõnad: „Armsad sõbrad! Ma
loodan, et Teienigi seal pilvepiiril on
jõudnud jajõuab veel iga hetk tänasest
päevast. Etkõik lauludkaasa lauldud ja
tantsud tantsitud. Olge tänatud ja ter-
vitatud!“

Päevajuht lõpetas ürituse sõnade-
ga: „Las vuriseb ratas, las heidest saab
lõng. Me südamest noored ja see on

vast õnn“.

Elu läheb edasi, tantsimist ootavaduuedtant-
sud, esinemised ning peod uute külalistega ja
kahjuks ka toimetulekkurvemate hetkedega.

Käesoleva aasta esimene kuu on alanudkahe
klubi liikme lahkumisega. Juhatuse nimel aval-
dame kaastunnet endiste klubi liikmete Milvi
TrommijaRita Heinsaare lähedastele.

Kerget jalga, toredat tantsulusti jaedukat esi-
nemist soovime Aravete memmede tantsurüh-
male „Vokiratas“ esinemiseks sõbrakuu kuuen-
dal päeval Järva-Jaani kultuurimajas toimuval
toredal tantsuõhtul!

Aravete Keskkooli poolt on Vokiratta 30.
sünnipäeva puhul tehtudeakatelekoostöö ette-
panek sünnipäevakingitusena: TASUTA KE-
PIKÕNNI KURSUS. Kursus toimub kevadel
maikuus Aravetel. Koolitajad Tartu Ülikooli ja
Tallinna Ülikooli õppejõud. Projektimeeskon-
nanimel on kontaktisikKrista Pohla.

Täiendav info jasoovijate kirjapanek: Helle-
Leonide Anton, mobiil 5623 1206,lauatelefon
383 2560, e-mail: helle.anton@hotmail.com.

Idamaade kalendri järgi algab sinise lamba
(kitse) aasta 19.veebruarilkell 1.47.Soovime al-
gavaks Lamba-aastaks mõnusaid hetki, soojust
hinge japõue!

Lugupidamisega
Helle-Leonide Anton jaTiit Anton

MTÜ Ambla valla eakate klubi Vokiratas
eestvedajad

Fotod:Annika Rohi
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� SILMADE KONTROLL
� SILMARÕHU MÕÕTMINE

� PRILLIDE MÜÜK

� PRILLIDE PISIREMONT
� OPTILISED PÄIKESEPRILLID

11. veebruar 2015. a.
KELLA 10:00-st
AMBLA

KULTUURIMAJAS
KELLA 13:00-st
ARAVETE

KULTUURIMAJAS
Silmade kontroll maksab 10€. Prillitellijale on kontroll TASUTA.
Vastuvõtule on vajalik etteregistreerimine.

INFO ja etteregistreerimine
3834242telefonil:



Jäägri Villa lood
Kõikidel asjadel siin maail-

mas on oma lugu jutustada,
nii ka hoonetel.Kunagisest Albu
mõisa valitsejamajast, hilisemast
kolhoosi kontorihoonest, milles
on eri aegadel teiste seas peavarju
leidnud ka perearst, hambaarst,
postkontor ning politsei esinda-
jad, on tänaseks välja kasvanud
maja nimegaJäägriVilla.

Suurepärase loodusliku asuko-
haga maja oli juba aastaid nukra
olemisega nii seest kui väljast ning
ootas julget ning pealehakkajat ko-
silast. Too saabuski, küll mitte val-
gel hobusel, vaid tookord hoopis
mustal autol.

Ajahambast räsitud maja on

väljast vaadates endiselt iluprotse-
duuride ootel, kuid tema hing ja
süda hõiskavad jubaüsna pikka ae-

ga. See kontrast on tekitanud mit-
meid muigama panevaid situat-
sioone, mida meie külalised läbi
on pidanud elama. Nimelt on nii

mõnedki seltskonnad olnud auto-
ga lausa maja ees, kui ei suuda us-
kuma jäädareaalset pilti, mida sil-
mad neile edastavad ning pedaali
vajutades ikka villale väärilist maja
otsima suunduvad. Lõpuks ringi-
ga tagasi jõudes ning üle lävepa-
ku astudes kostuv kergendusohe
ning naeratus kinnitavad asjaolu,
et välimus võib olla petlik. Jäägri
Villa külalisteraamatu sissekan-
deid uudistades jäävad korduma
sõnad maja mõnusast hubasusest
ning meeli nurruma panevatest
maitseelamustest.

Nüüdseks pea kolm kuud ava-
tud olnudmajas on erinevatel ees-
märkidel viibinud üle 700 inime-
se. Peamiselt ikka Eestimaa enda
inimesed, kuid ka külalised Taa-
nist, Rootsist ning Soomest. Tul-
lakse sünnipäevasid tähistama,
firmapidusid korraldama, töiseid
seminare läbi viima, sõpradega
lõõgastuma, kurbi hüvastijätte

läbi viima ning nagu maja nimi-
gi viitab – jahti pidama. See, kui
heasoovlikud, siirad ning sõbra-
likud võivad eestlased oma kaas-
maalaste tegemiste suhtes olla, on
olnud tõeliseks üllatuseks ning
innustuseks.

Oleme rõõmsad koostöö üle
A.H Tammsaare muuseumiga Var-
gamäel,kelle pajatuste jakäeliste te-
gevuste juures lõpevad sageli meie
inimeste rabamatkad. Samuti on
hea meel, et meid ümbritsevad lap-

sed, kelle andekust külalistele ülla-
tuseks pakkuda.

Kõik abistajad ja toetajad, aitäh
Teile!

Kahjuks ei ole seni olnud mah-
ti põhjalikumalt sukelduda maja
ajalukku, et seda väärikalt talleta-
da, kuid kui keegi lugejatest mäle-
tab huvitavaid fakte jalegende või
omab vanu pilte, mida meiega ja-
gada, siis ootameneid avasüli.

Anita Homin
www.jaagrivilla.ee

Mesimummide rühm käis naabritel külas
Jaanuaris külastas meie lasteaia vanem

rühm naabervalda.
Küllamineku eesmärgiks oli metsloomade

vaatamine. Ega see just tavapärane ei ole, et lä-
heme metsa jasaame kohe ehtsatmetssiga näha.
Seekord see siiski nii oli ja see vahva metsanot-
su hakkas kohe lapsi nähes trikitama. Selgitusi
jagas Vetlas elav jahimees, kelle valduses looma

näha õnnestus. Kõiki loomi aga metsas ei õn-
nestu näha.Albus asuva JäägriVilla omanik Va-
leri Homin oli lahkesti nõus lastele loomatopi-
seid näitama. Oli ikka põnev küll ennastkaru
kõrvale sättida.

Aitäh toredatele naabritele lahke vastuvõtu
eest!

Mesimummide rühm

Ambla vald pälvis töötukassa tunnustuse
Töötukassa tunnustab juba

kolmandat korda tööand-
jaid, kohalikke omavalitsusi ja
koostööpartnereid, kellega on
tehtud tõhusat koostööd ini-
meste tööleaitamisel. Parimate
partnerite nimetamisel said kaa-
sarääkida kõik töötukassa maa-
kondlikud osakonnad.

23. jaanuaril 2015 toimunud
tunnustusüritusel Rahvusooper
Estonia Valges Saalis sõnas Töö-
tukassa juhatuse esimees Meelis
Paavel: „Inimeste tööleaitamine
on töö, mis õnnestub kõige pare-
mini võimalikult paljude asjaga
seotud osapooltekoostöös. Oleme
väga tänulikud kõigile meie koos-
tööpartneritele – tööandjatele, ko-
halikele omavalitsustele jaerineva-
tele partneritele. Töötukassa aitas
2014. aastal tööotsingutel 82 191

inimest. Tööandjad usaldasid nei-
le sarnaselt eelmise aastaga vahen-
dada pea 50 000 tööpakkumist.
Erinevaid koostööpartnereid on
töötukassalüle 7000 ning praegu-
seks on sõlmitud koostöölepped
13 suurettevõttega“.

2014. aastal olid töötukassa

parimad koostööpartnerid Järva-
maal:

Aasta tööandja – Pizzakiosk
OÜ.

Aasta koostööpartner – Ühen-
dus Weissenstein.

Aasta kohalik omavalitsus –

Ambla vald. Järvamaa osakonna

heaks koostööpartneriks kohalike
omavalitsuste seas on Ambla vald.
Valla töötutele korraldatud töö-
harjutusega liikusime koos ühise-
le eesmärgile – inimeste tööleai-
tamisele – lähemale. Töötus vallas
ei ole kaotatud, kuid tegusamad
inimesed on saanud uusi oskusi ja
võimalusi neid rakendada. Ühi-
se pingutuse tulemusel alustas te-
gevust väike ettevõte Kirsimari.
Ambla vald on oma ettevõtlikku-
se poolest Järvamaa väikevaldade
esireas. Valla 2100 elanikust vajab
jaotsib aastas töödkeskmiselt 100
inimest. Koostöökohtumistel töö-
tukassaga otsivad alati lahendusi
vallavanem Rait Pihelgas ja sot-
siaalnõunikKatre Mägi.

Küllike Heide
Eesti Töötukassa avalike

suhete peaspetsialist
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Rahvariiete valmistamise koolitus ja niplipitsi õpe Jänedal
MTÜ Loometöö koostöös

Rahvakultuurikeskusega
korraldab Jänedal rahvusliku
käsitöö koolituse – rahvariiete
valmistamine ja niplispitsi õpe.
Alustame uut tsüklit rahvariide
kostüümide valmistamise õpe-
tamisega nii algajatele kui eda-
sijõudnutele.

Õpitakse ühe enda valitudkos-
tüümi valmistamist koos praktili-
se tööga(materjalid omaltpoolt).
Lõputööks esitletakse valminud
rahvariide täiskomplekt koos kir-
jaliku tööga. Täiendavalt toimu-
vad loengud rahvariiete kand-
misest, ehetest, sümbolitest ja
märkidest jne.

Õppeperiood rahvariiete val-

mistajatele on kaks õppeaastat,
võib ka pikemaks minna. See
sõltub rahalistest vahenditest.
Koos käime tavaliselt kuus korra
laupäevadel ja pühapäevadel Jä-
neda mõisa II korrusel (täistöö-
päevad). Esimene õppepäev 20.
veebruaril 2015.a Jänedal ja

teine 27. märtsil 2015.a Tartus
ERM-s.

Algajatele ja edasijõudnute-
le õpetatakse ka niplispitsi tege-
mist. Selle aasta esimesed õppe-
päevad toimusid jaanuaris.

Osaleda saavadkõik huvilised.
Vanus ei ole määratletud.

Kontakt: Luule Nurga tel:
528 7107 luulekodu@gmail.com.
Osalustasu jaõppepäevade toimu-
mise ajad kooskõlastamisel.

2015. aasta maist alates pane-
me üles NÄITUSE „10 aastat
niplispitsi Jänedal“ Jänedaraama-
tukokku.

Meenutus 15.juuni 2015 Jäneda Pullitalli teatri ees.

Järvamaa kodutütred pidasid sünnipäeva
Paide kultuurikeskuses toi-

mus 15. jaanuaril 2015
Kodutütarde Järva ringkonna
ja Naiskodukaitse Järva ring-
konna taasloomise 15. aasta-
päevapidulik kontsert-aktus.

Kodutütred on 19.jaanua-
ril 1932. aastal loodud tütar-
laste vabatahtlik isamaaline
skautlik Kaitseliidu noorteorga-
nisatsioon. Järvamaa kodutütar-
de taasloomise ajalugu sai aga al-
guse 11. novembril 1999. aastal.
Esimesena loodi Väätsa ja Türi
rühm, järgmise aasta mais loodi
kodutütarde rühmad Amblasse,
Lehtsesse ja Jänedale, juunis Pai-
desse. Praegu tegutseb Järvamaal
14rühma, kuhu kuulub 295 ko-
dutütart. Ringkonnavanem Siiri
Sitskakirjeldab Järvamaa kodutü-
tart nii: aktiivne, andekas, asjalik,
särtsakas, särasilmne, ilus, lõbus,
lahke, naeruhimuline, taiplik,
usin, osavate kätega, liidrioma-
dustega, hinnatud meeskonna-
liige, aus, usaldusväärne, kindel,
avatud, uudishimulik, sportlik,
nutikas, paindlik, hea suhtleja,
arukas, tark, kiire, osav, toetav ja
abivalmis, hea tütarja õde, hea sõ-
ber jakaaslane. Lühidalt - tuleva-
ne unistuste naine!

Siiri Sitska rääkis südamlikus

kõnes ka teemal, et me kõik ole-
me pärit lapsepõlvest. Lapsepõlve
unistused, jagatud salasoovid, mu-
red ja rõõmud ning kõige salaja-
semad südameasjad on hindamatu
väärtusega. Parimad sõbrad jahel-
gemad mälestused on pärit lapse-
põlvest. Lapsepõlves saadudmõju-
tused juurduvadkõige sügavamalt
ning mõjutavad meid elu lõpuni.
Siiri on kindel, et pole paremat
kohta kui Kodutütarde organi-
satsioon just siin Järvamaal, kust
kõik need unistused jasalasoovid,
sõbrad, väärtused javeendumused
kaasa võtta. Me loodame, et tüd-
rukud meenutavad mõndkodutü-
tarde üritust hea sõnagaka 75-aas-

taselt ning neid meenutusi saab
jagadarühmakaaslasest sõbraga.

Järvamaa kodutütreid ja nais-
kodukaitsjaid oli tulnud tervi-
tama ja õnnitlema kodu tütarde
peavanem Angelika Naris. Ja-
gati tänukirju aktiivse tegevu-
se ja tulemusliku panuse eest.
Kodutütardele omistati järgmi-
si erialamärke: näitleja, ajakirja-
nik, nobenäpp, laulja, sportlane,
matkaja ja aktivist/organisaator.
Erialamärgi saamiseks on kodu-
tütrel vaja pikemaajaliselt raken-
dada enda andeid jahuvisid meie
organisatsiooni tegevuses, esine-
da ringkonnaüritustel, esindada
Järvamaad võistlustel, näitustel,

konkurssidel jne. Soojad õnnit-
lused edastas videotervituse kau-
du maavanem Alo Aasma, kes ise
olikontserdi ajal Utria dessandil.
Aktusel esines imekaunite laulu-
dega vokaalansambel Häälemaa.
Õhtu lõppes sünnipäevapeole
kohaselt ühise tordisöömisega.

Kodutütarde head sõbrad on
kaitseliitlased, naiskodukaitsjad
ja noored kotkad. Oleme seotud
justkui suur ja sõbralik pere, toi-
muvad ühised ettevõtmised ja
ühisüritused. Naiskodukaitse Jär-
va ringkonna esinaine Kaire Lõh-
mus sai väga suure tunnustuse
osaliseks, ta valiti aasta naiskodu-
kaitsjaks. Kaire Lõhmuse algatusel
jaeestvedamiselon koostöös maa-

valitsusega jubaaastaid valitudJär-
vamaa Aasta ema, tema juhtimisel
on naiskodukaitsjad maakonnas
tõsiseltvõetavkoostööpartner igas
valdkonnas.

Aravete rühma poolt tänan
kõiki sõpru! Eriliselt suur tänu
skautide juhendajale Kristiina
Otsale ja noorkotkaste rühma-
pealikule Lembit Rosinale!

Maili Antons
Kodutütarde Aravete rühma

rühmavanem
Naiskodukaitse Järva

ringkonna liige

Aktusel viibinud Järvamaa kodutütredkoos noortejuhtide
jatoetajaliikme Tiina Orastega. Foto:Merle Juhanson
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Veel veidi möödunust
Jõulud jaaastavahetus hool-

dekeskuses on omamoodi
rõõmus ja kurb aeg. Rõõmus
seepärast, et siis on majas eri-
nevaidkülalisi päris pisikestest
alates kuni keskeani välja. Sa-
gimist rohkesti, külalisi tihe-
dasti käimas japäevad lähevad
kiiresti.

Natuke nukra meeleolu toob

see, etkuigi meil tuba soe jaoma-
vahelised suhted head, on ikka
kurbus hinge pugemas ja mure-
mõte peas, et kuidas need lapsed
saavad jamis nad teevad.

Memmed on tublid, ei nad
kurda. Jõululauas sai meenuta-
tud oma lapsepõlve- eks ikka on

hinges nii mõnigi ilus mälestus.
Jõulude teisel pühal käis Ambla

kirikuõpetaja hingerahu toomas
ja armulauda pakkumas, mida
meie majas ikka oodatakse.Koos
ilusa jumalateenistusega oli see-
kord õpetajal kaasas ka kingitu-
sed kõigile maja elanikele- mee-
purk Rein Maidla mesilast.
Aitäh selle üllatuse eest! Tervise
tarvis igati vajalik.

Jagamise rõõm ja teistele and-

mine on parimad kingid. Ja mit-
te ainult jõulude aegu.Kui mõnel
kollektiivil või üksinda esinejal on
soovi meie maja elanikele lustilist
meelt ja rõõmsat olemist pakku-
da, siis väikekontsert või kokku-
saamine on alati teretulnud.

Tegusat aasta jätku soovides
Aravete Hooldekeskuse

juhataja Malle Innos

Miks müüa oma metsa või põllumaad interneti enampakkumistel?
Eestis on 90 000 erametsa

omanikku. Osad neist ma-
jandavadoma metsaaktiivselt.

Teised seevastu pole metsama-
jandamise ja kõige sellesse puu-
tuvaga väga kursis. Meilkõigil on
oma töö ja tegemised, seega pole
võimalik ning vajalik alati kõigest
kõike teada. Oluline on leida va-
jadusel oma ala spetsialist ning ka-
sutada kvaliteetseid teenuseid. Se-
da ikka selleks, et kvaliteet ja tulu
oleksid maksimaalsed ning hiljem
poleks vaja kahetseda tehtud ot-
suseid. Ostjad ründavad uksest
ja aknast. Paarikümne aasta ta-
gusesse aega jäävad juhused, kus
metsaomaniku ukse taha ilmus
metsaostja ja tegi oma pakkumi-
se. Täna on tegutsemisstiil koos
infotehnoloogia arenguga muutu-
nud moodsamaks – nüüd laeku-
vad ostupakkumised otse metsa-

omaniku elektronposti aadressile.
Kuidas aga ollakindel, et pakutav
hind ka turuhinnale ligilähedane
on? On ju teadatõde, et ostja tahab
osta alati võimalikultodavalt ning
müüja seevastu müüa võimalikult
kallilt.

Oksjoniportaal Maaturg.ee
aitab. Oleme tänaseks juba üle
kolme aasta tegelenud internetis
oksjonite korraldamisega. Meie
eesmärk ja missioon on pakkuda
eraomanikule teenust, millekaudu
saab metsaomanik oma kinnistu
või raieõiguse müügi puhul hetke
parima turuhinna.

See saab juhtudakuna meil on:

suur ostuklientideandmebaas;
avalikud enampakkumised, kus

pole võimalikud kulissidetagused
kokkulepped;

enampakkumistel tekibhasart ja
vahellisatakse mõnedtuhandedka

emotsioonideajendil.
Meie portaalis on toimunudüle

100 õnnestunud enampakkumise.
Müüdud varade väärtus on kas-
vanudkeskmiselt 16,5 %. Meil on

5 suurt püsiklienti-ettevõtet, kes
müüvad oma vararegulaarselt läbi
meie portaali. Lisandunud on põl-
lukinnistute müük jarentimine.

Maaturg.ee tahab olla abiks.
Meie soov on jätkuvalt aidata er-
ametsaomanikel saada oma vara

müügist parim hind. Lisaks paku-
me asjaajamisteenust, kus oleme
müüja kõrval alates metsakava tel-
limisest kuni notaris tehingu tege-
miseni või lepingute sõlmimiseni.
Oleme olnud abiks ka metsama-
jandamise kavade tellimisel. On
olnud juhtumeid,kus esialgne pak-
kumine on peale kava tegemist ja
enampakkumisel müümist tõus-
nud pea kahekordseks.

Esmalt metsamajandamise ka-
va ja seejärel enampakkumine.
Metsa müügi esimeseks eelduseks
on kindlasti metsamajandamiska-
va olemasolu.

Kui peale kava valmimist tehak-
se Teile ostupakkumine, siis pan-
ge oma vara müüki meie portaalis
ja saate veendumuse, kas tehtud
pakkumine oli võrdväärne turu-
hinnale. Teile pakkumise teinud
ostuhuviline saab selle osta siis ju-
ba enampakkumisel jakui pakutud
hind oli õiglane, siis see talka õn-
nestub. Nii lihtne see ongi.

Küsige julgesti lisa Maaturg.ee
portaali kohta kas siis e-postiaad-
ressil mirko@maaturg.ee või tele-
fonil+372 53443610.

Meeldivate kohtumiste ja
tehinguteni!

Teie Maaturg.ee
Mirko Metsaoru

www.maaturg.ee

Politsei annab ülevaate Ambla
vallas registreeritud süütegudest
Tagasivaade eelmiseleaastale

Hea poolelt söandan välja tuua
selle, et politseis toimunudreform
tõi kaasa rõhuasetuste muutused
piirkonnapolitseiniku töös. Eri-
nevalt varasemast tegeleb piirkon-
napolitseinik eelkõige oma piir-
konna probleemidega. Püüame
koostöös partneritega leida lahen-
dusi kohalikku kogukonda puu-
dutavateleküsimustele.

Nüüd aga mitte nii heast möö-
dunud aasta küljest ehk kuritegu-
de statistikast. Kahjuks numbrilisi
näitajaid vaadates ei ole rõõmusta-
miseks põhjust: 2014. aastal regist-
reerisime Ambla vallas ühekuriteo
rohkem kui 2013. aastal. Kokku
anti politseile teada 22 kuriteost,

millest sagedasemad olid vargu-
sed –kokku 9 juhtumit. Seda on
täpselt sama palju kui 2013. aas-
tal. Kutsun teid üles olema oma
vara suhtes hoolivam ja teha kõik
endast olenev, et varga elu raskeks
teha: lukustada elamu ja kõrval-
hoonete uksed, auto parkida val-
gustatud või käidavasse kohta,
jalgratas samuti lukustada. Sisse-
murdmiste vastu alati ei saa, aga
selliste juhtumite puhul võib ol-
la abi nn naabrivalvest – võõras-
te autode ja isikute liikumist mär-
gatakse ja neist tähelepanekutest
antakse teada nii politseile kui
ka naabritele. Võrreldes varase-
ma aastaga suurenes 2014. aastal

peksmiste arv. Kahjuks peab tõ-
dema, et endiselt osaleb meie tee-
del mootorsõidukite juhte, kes on

joobeseisundis. Oluline on, et ko-
danikudise joobekahtlusega juhist
võimalikult kiiresti politseid tea-
vitaksid. Nii saame ennast kui ka
kaasliiklejaid ohustavad juhid liik-
lusest kõrvaldada.

Lisaks kuritegudele registree-
riti 2014. aastal Ambla vallas 65
väärtegu. Erinevalt kuritegudest
oli registreeritud väärtegude arv
võrreldes 2013. aastaga veidi lan-
guses: 2013. aastal registreerisime
neid 112.

Endiselt saab minuga ühendust
helistades mobiilile 517 8589 või

kirjutades e-posti aadressil mati.
seire@politsei.ee. Helistada jakir-
jutadavõib julgelt igal ajal,kui vaja
võib helistada ka väljaspool tööae-
ga, kas või öösel kell kolm. Kiiret
sekkumist vajavate juhtumite pu-
hul on otstarbekas helistada polit-
sei tasuta lühinumbril 110, sest siis
tuleb appi lähim patrull. Minuga
kohtuma on kõik lahkesti ooda-
tud Aravete konstaablipunkti, mis
asub Aravete alevikus Lasteaia 4.
Olen seal jutulesoovijate päralt
igal teisipäeval kella 09.00-st
kuni 11.00-ni.

Turvalist alanud aastat!
Mati Seire

piirkonnapolitseinik
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Järvamaa sportlikum pere elab Aravetel
Kuueteistkümnendal jaa-

nuaril tunnustas Järva-
maa omavalitsuste liit maa-
konna kultuuri-, spordi- ja
noorsoovaldkonna parimaid,
spordiliit edukamaid sportlasi
ning Kultuurkapital andis välja
aastapreemiaid ja Kultuuripär-
li preemia. Suurejooneline ga-
laõhtu toimus Paide Kultuuri-
keskuses.

Ambla valla inimesed ja meie
teod olid samuti edukalt aas-

tapreemiate galaõhtul esinda-
tud. Suur tunnustus on jõuda
Järvamaa aastapreemiate nomi-

nendiks, sest häid tegijaid meie
ümber on palju. Järvamaa viie
edukama noorsportlase nomi-

nendi seas oli Kaarel Kasper
Kõrge, sporditegija preemia no-
minent oli Erik Kuningas ning

kultuurisündmuse aastapreemia-
le kandideeris üleriigiline jutu-
vestjate konkurss “Kratilood”.
Aitäh meie tegijatele ja teie järje-
pidevale tegutsemisele, mis pais-
tab kaugele ning on eeskujuks
paljudele.

Eesti Olümpiakomitee valis ja
andis auhinna Järvamaa sportli-
kumale perekonnale. Järvamaa
Sportlikum pere 2014 on pere-
kond Kaasiku Aravetelt. Palju
õnne teie perele!

Saame uhkusega öelda, et
Ambla vallas on sport au sees.

Triin Väin

Foto: erakogu

Mati Kulmu VII mälestusvõistlused Aravete Kang 2015
MTÜ Aravete Jõujaam

eestvedamisel toimus
31. jaanuaril 2015.a Aravete
Spordihoones juba seitsmen-
dat aastat järjest tõstmisvõist-
lused Aravete Kang 2015, mis
on ühtlasika aastaid meiekan-
di spordiau kaitsnud endise
tõstesportlase Mati Kulmu VII
mälestusvõistlused.

Võistlusel viidi läbi ka Järva-
maa meistrivõistlused tõstmises
jaEesti meistrivõistlused tõstmi-
ses veteranidele.

Üle Eesti oli kohal 42 võistle-
jat, nende hulgas 1 õrnema soo

esindaja ja 13 veterani. Lisaks
meie võistlejatele osales ka 4Lee-
du Vabariigi tõstesportlast.

Kohalikest tõstesportlastest
tegid kaasa Lauri Naarits, kes
kehakaalus - 77 kg rebis 95 ja
tõukas 120 kg (meeste absoluu-
tarvestuses VI koht). Enno Tu-

bin, kes kehakaalus -105 kg rebis
83 kg ja tõukas 113 kg (meeste
absoluutarvestuses 18. koht) ja
Erik Kuningas, kes kehakaalus
+ 105 kg rebis 128 kg ja tõukas
167 kg (meeste absoluutarvestu-

ses I koht).

Tulemused - kolm parimat
meest:

I Erik Kuningas SK +35
(128+167) 295 kg, 313,03 Sp.

II Jaanus Hiiemäe SK+35
(121 + 160) 281 kg, 311,93 Sp.

III Aivar Zarubin SK +35
(120+153) 273 kg, 300,30 Sp.

Järvamaa meistrid 2015 on:
Tom Aunapuu -35 kg, Kevin

Kazlauskas -40 kg, Armas Rei-
sel -45 kg, Risto Gavrilov -56
kg, Airo Lihvar -62 kg, Teet
Karbus - 69 kg, Lauri Naarits
-77 kg, Enno Tubin -105 kg ja

ErikKuningas +105 kg.
Korraldajate poolsed tänusõ-

nad ettevõtetele, kelle abi aitas
kaasa ürituse suurepärasele õn-
nestumisele: Eesti Haldus OÜ,
OÜ Terasman, OÜ Puiduladu,
Z-Module OÜ, Seven Oil Est
OÜ, MTÜ Ambla Spordiklu-
bi, Järvamaa Spordiliit, MTÜ
Arenduskoda jaAmbla vallale.

Korraldamisele kaasa aitami-

se eest võistluste peakorraldajale
Erik Kuningale ning tänusõnad
abilistele: Marko Kuningas,
Marko Remlik, Aron Tam-
mearu, Mikk Agu, Erik Raag,
Maarek Veskilt, Mati Kar-
bus, Teet Karbus, Mikk Paap,
Günther Siimenson, Roman
Kuningas jaSander Vaarmaa.

Katre Mägi

Ambla Spordiklubi noorsuusatajate hooaeg jätkub edukalt
Kümnendal jaanuaril 2015

Otepääl toimunud Eesti
noorte murdmaasuusatamise
meistrivõistlustel vabatehnika
eraldistardis saavutasid taas
Ambla SK noorsuusatajad me-
dalikohti.

N16 vanuseklassis 5km vaba-
tehnika eraldistardis saavutas
Kaidy Kaasiku III koha, Keidy
Kaasiku 4. ning Anni Jalakas 11.
koha. Kokku oli võistlejaid star-
dis 46. M16 vanuseklassi 10 km

distantsil saavutas Jarmo Kaasi-
ku 8. koha. M20 vanuseklassis
tuliEesti meistriks Kaarel Ka-
sper Kõrge.

25.01. Lääne-Virumaal Pa-
riisis peetud ETV-Swedbank
noorte suusasarja klassika eral-
distardis jõudsid medaliviisi-
kusse: N11 Õnnela Rodendau
II koht, N12 Karoliina Tõnis-
son III koht, N13 Anni Jalakas
I koht, N13 Aiki Jalakas 5.koht,
N14 Kaidy Kaasiku I ja Keidy

Kaasiku II koht. Kümne parema
hulka jõudsid järgmised sportla-
sed: M11 Mehis Udam 6. koht,
M12 Rico Rohi 6. koht, M13
Aron Ott 6. koht, M16 Jarmo
Kaasiku 8. koht. Väga tubli 12.
koha 45 võitlejaga M11 vanu-

seklassis saavutas 2006.a poiss
Maanus Udam.

Palju õnne ja häid tulemusi
kõikidele Ambla SK noorsuu-

satajatele!

Esiplaanil M20vanuseklassis
Eestimeistriks tulnudKaarel
Kasper Kõrge.
Foto: Helena Nurmik
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Valla spordielust

Jaanuarikuu spordisündmustest
Lääne-Virumaa Rahvaliiga võrk-
palliturniiril jätkab Ambla Spordi-
klubi meeskond tugevamal 8 mees-
konnaga turniiril, kus selguvad ka
selle aasta Lääne-Virumaa Rahva-
liiga parimad. Avakohtumises kao-
tas Ambla Spordiklubi meeskond
Muuga Spordihoones Laekvere
meeskonnale 2:3, võitis kodus Ara-
vete Spordihoones Rakvere Ameti-
kooli meeskonda 3:0, kuid kahjuks
tuli seejärel kaotus võõrsil Tamsalu
meeskonnalt 0:3. Et 3paremahulka
jõuda, ei tohi meie meeskond enam
järgmistes mängudes komistada.
Ambla SK meeskonnal jääb pidada
veel 2 mängu võõrsil 1JVBr mees-
konnaga Tapal jaKadrina meeskon-
naga Kadrina koolis ning 2 kohtu-
mist kodus Aravete Spordihoones
Rakvere SVK I ja Tõrremäe mees-
kondadega.

Ambla Spordiklubi korvpalli-
meeskond jätkas uuel aastal män-
ge Eesti Meistrivõistluste I liiga ala-
grupiturniiril kindlate võitudega,
kui alistati ASSA lukud/Kuressaare
BC Hundid 88:65 (Erkko Linnas
34 punkti, Taavi Leinart 17punkti)
ja Kohila/Eesti Telekom/Webware
meeskond 88:67 (PeeterKraavik 22
jaTaavi Leinart 20 punkti). Nende
mängudega sai joonealla ka alagru-
piturniir, kus Ambla Spordiklubi
meeskond võitis 12-st kohtumisest
7 jakaotas 5 mängu ning saavutas 2.
koha. Edasi jätkuvad mängud vahe-
grupiturniiril, kus Ambla SK mees-

kond mängib tugevamas 8 mees-
konnaga vahegrupis ja avamängus
kaotas Ambla SK kodumängus
ülipõnevas kohtumises Tartu Ka-
lev/Estiko meeskonnale tänu vas-
taste viimase sekundi lauapõrkega 3
punktiviskele 65:66 (Erkko Linnas
25 jaPeeter Kraavik 15punkti). Va-
hegrupiturniir lõpeb 15. märtsil ja
seejärel algavad play-offkohtumi-
sed.

Järvamaa Meistrivõistlustel
korvpallis mängitakse sellel hooajal
ühes liigas. Ambla SK meeskond
jätkas sellel aastal võidukaltalistades
Järva-Jaani 111:41, Koeru 86:76,
Tarbja 116:34 ja Koigi meeskonna
82:74. Peale põhiturniiri järgnevad
play-offmängud jameistrivõistluste
lõplikparemusjärjestus jamaakonna
meistermeeskondselgub aprillikuus.

Eesti valdade Talimängude
alagrupiturniiril korvpallis üri-
tas Ambla valla meeskond 27.02.-
01.03 Pärnumaal Tahkuranna val-
las toimuvale finaalturniirile jõuda
sealsamas Tahkuranna vallas peetud
turniiril, kus osales 4 meeskonda.
Meie vallameeskond alistas turniiril
kindlalt Tahkuranna vallavõistkon-
na 56:18, kuid kaotused Märjamaa
vallale 46:55 ja Suure-Jaani vallale
47:49 jätsid meie meeskonna 3.ko-
hale, mis kahjuks finaalturniiril osa-
leda ei luba. Meeskond mängis sellel
turniiril koosseisus Peeter Kraavik,
Rauno Tikko, Meelis Matkamäe,
Taavi Leinart, Erkko Linnas, Krist-

jan Laht, Mario Hamburg, Henri
Kroosmann jaRomet Ruse.

Ambla Külaliiga saalijalgpal-
li seeriavõistluse 2.etapi turniiril
osales taas 6 meeskonda. Võrdselt 4
võitu ja 1kaotusekogusid niiAmbla
Vallameeskondkui ka Õhust ja Ar-
mastusest, kuid omavahelise män-
gu võitis Ambla meeskond 2:1 ja
tuli turniiri võitjaks. Ka 3.-4. koha
heitluses sai määravaks omavaheline
mäng, kui niiFC Gosakui ka Roo-
sad Pantridkogusid võrdselt 3võitu
ja 1 kaotuse. Roosadel Pantritel õn-
nestus otsustavkohtumine võita 2:0
janeilesiis IIIkoht selleltetapilt. Pa-
remusjärjestus 2.etapil:
I AmblaVM 12punkti
II Õhust jaArmastusest 12punkti
III Roosad Pantrid 9punkti
4. FC Gosa 9punkti
5. Tapa Noored 3 punkti
6. Hävitajad 0punkti
2 etapi järel on väravaküttide edeta-
beli 8 paremat (kokku on vähemalt
1 väravalöönud40 mängijat):
EeroVarendi 11 väravat
Jan-AreNursi 6
SiimKossar 5
IndrekLumiste 5
Rene Puhke 5
MarkoKõiv 4
Alar Heinsaar 4
Ervin Kõll 4

Seeriavõistluse 3.etapp toimub
7.veebruaril algusega kell 11.00Ara-
vete Spordihoones.

Ambla SK suusatamise seeria-

võistluse 2 esimest etappi üllatasid
positiivselt rohkearvulise osavõtu-
ga, kui 1.etapil osales 86 ja 2.etapil
85 võistlejat Ambla,Albu, Järva-Jaa-
ni, Koeru, Roosna-Alliku, Kareda,
Tapa, Aegviidu, Tamsalu, Rakke ja
Kadrina vallast ning Paide linnast. 3
paremahulkaoma vanusegruppides
tulid 2-lesimesel etapil:
-6 a. T+P Anete-Liselle Kirsipuu,
Kuldar Jalast, Justus Udam jaAnel-
le-RiinKirsipuu
7-10.a.T ÕnnelaRodendau, Getrin
Raudsepp, Liis-Marii Kaso ja Kirke
Jamnes
7-10 a. P Mehis Udam, Maanus
Udam jaRasmusTommula
11-13 a. T Kaidy Kaasiku, Keidy

Kaasiku jaAnniJalakas
11-13 a. P Eiko Murro, Christopher

Lään jaMariusKaarjärv
14-16 a. TKaisa Rooba, Dagmar

Lui j a Kelly Vildek
14-16 a. P Martin Himma, Jarmo

Kaasiku jaBraian Jullinen
17-34a. N GeidiKruusmann, Signe

Selge, Marje Torn-Kirsipuu
17-39 a. M Ilmar Udam, Kristjan
Nurmsalu, UkuKaring jaJannoRo-
dendau
N 35+ MarisKaarjärv, JanaMatve-
jeva,TiinaIdavain jaEvelyn Himma
M 40+ Avo Siilak, Vello Lillipuu,
IvarPilv jaKuno Rooba

Seeriavõistluse 3.etapp toimub
18. veebruaril algusega kell 18.00

Kangrumäe valgustatudradadel.
Leo Matikainen
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SPORDIINfO VEEbRUARIS:
04.02 kell 20.00 Järvamaa MV korv-
pallis, Ambla SK – Väätsa, Aravete SH-s
05.02 kell 19.00 L-Virumaa RL võrk-
pallis, Ambla SK – Rakvere SVK I, Arave-
te SH-s
06.02 kell 20.00 Järvamaa MV korv-
pallis, Ambla SK – VW, Aravete SH-s
07.02 kell 11.00 Ambla Külaliiga saa-
lijalgpallis, 3.etapp, Aravete SH-s
12.02 kell 18.30 L.-Virumaa RL võrk-
pallis, Ambla SK – Kadrina, Kadrinas
13.02 kell 19.30 Eesti MV korvpallis,
Ambla SK –Balteco, Aravete SH-s
14.02 kell 19.00 Järvamaa MV korv-
pallis, Ambla SK – Retro, Järva-Jaanis
17.02 kell 19.00 L.-Virumaa RL võrk-
pallis, Ambla SK – Tõrremäe, Aravete
SH-s
18.02 kell 18.00 Ambla SKSV suusa-
tamises, 3.etapp, vabatehnika, Kang-
rumäel

20.02 kell 19.30 Eesti MV korvpallis,
Ambla SK – Tamsalu Los Toros,Tamsalu
SH-s
21.02 kell 19.30 Järvamaa MV korv-
pallis, Ambla SK – Komisjonikaup, Tar-
bja SH-s
24.02 kell 12.00 Madisepäeva Suu-
sasõit, Järvamaa MV suusatamises,
Kangrumäel
26.02 kell 11.00 Järvamaa koolide
MV suusatamises, vabatehnika, Kang-
rumäel
27.02 kell 19.30 Eesti MV korvpallis,
Ambla SK – KK Räpina Kotkad, Arave-
te SH-s
veebr. Lääne-Virumaa RL võrkpallis,
Ambla SK – 1JVBr,Tapal
veebr. Järvamaa MV korvpallis, Ambla
SK – Plastrex
28.02-01.03 XXIII Eesti valdade Tali-
mängudTahkuranna vallas

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pangabussi peatused:
Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

I kvartalis
20. veebruaril
20. märtsil

I kvartalis
17. veebruaril
3. ja 24. märtsil

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 12.30–13.30

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist
oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha
arvuti abil makseid, avada hoiuseidja sõlmida
muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta
saate 24h telefonilt6 310 310.
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Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Tehniline teostus:
Kalurileht. Tel 5649 5252;
kalurileht@gmail.com;
www.kalurileht.ee

JUMALATEENISTUSEDEELK AMBLAMAARJA KIRIKUS

Õnnitleme veebruarikuu
eakaid sünnipäevalapsi

ruaril kirikus kell 12
Iseseisvuspäeva palvus.
Järgneb aktus Vabadus-
sõja ausamba jalamil.
Pühapäeval, 1. märtsil
kell 12
Paastuaja 2. pühapäev/
armulauaga.

„Ma eihäbene evangee-
liumi, see on juJumala
vägipäästeks igaühele,
kes usub“. Rooma kiri 1:16ELVI KANNIKE 91

LEMBI RIKKINEN 86
VALVEAASMAA 85
HELMI TOOME 84

HELVI VILINURM83
HILDA KALVE 82
SILVIA RIIMAN 82
VILLEM KELGO 81
LEIDA KAMP 80

KALEV ÕUN 80
ANNI KREEVAN 78
NAIMA MEIER 77

ELVI KUKK 76
LAINEFREIMANN 75
LUULE VAHESAAR 75

ELMAR LEHT 73
ANNATŠEGUROVA 71

VAIKEPENT 71

Pühapäeval, 8. veeb-
ruaril kell 12
2. pühapäev enne paas-
tuaega/ armulauaga
Pühapäeval, 15.veeb-
ruaril kell 12
Pühapäev enne paastu-
aega/ armulauaga.
Pühapäevakool pasto-
raadis kell 10.30.
Pühapäeval, 22. veeb-
ruaril kell 12
Paastuaja 1. pühapäev/
armulauaga.
Teisipäeval, 24. veeb-

Ristimiste, leeri, laula-
tuste ja matuste asjus
võtta ühendust ko-
guduse õpetaja Tõnu
Linnasmäe´ga tel: 5647
1859 või 383 4033.

Koguduse liikmemaksu
tasuda ja annetust teha
saab ka panga kaudu:
EELK Ambla
Maarja kogudus

Ehitustööd javäiksemadremonttööd. Tel: 5344 9657.

KUHU MINNA
07.02 kell 11.00-13.30 uute riiete müük Aravete kultuurimajas.
Hooajakaup nii lastelekui täiskasvanutele.
13.02kell 20.00 tantsuõhtu ansambliga Svips Kirsimari Söögitoas,

sissepääs tasuta.
24.02kell 13.30Aravete keskkooli aulas Eesti Vabariigi 97.aastapäe-
vale pühendatud kontsert-aktus, esineb Siiri Sisask, sissepääs tasuta.
06.03 Naistepäeva pidu Amblakultuurimajas MEELIS-BANDIGA.
Vaata sündmustekalendritka: www.ambla.ee

Eakate klubi Vokiratas
Sõbrapäevapidu Aravete kultuurimajas
Laupäeval, 14.02.2015kell 14.00-18.00.
Külalistena osalevad Päästeametist Marju Tamsalu jaPolitsei-ja
Piirivalveametist piirkonnakonstaabel Mati Seire. Muusikat teeb
Reet Kaljula.
Pilet 4 eurot. Peol saab maksta
2015.a liikmemaksu (5 eurot).
Buss väljub: Roosnast kell 13.00,
Amblast kell 13.15, Käravetelt
kell 13.30 jaMaarjamõisast 13.40.

Info: Helle-Leonide Antonilt, tel:
5623 1206

Aitame koos viia Jõulutunneli
annetused abivajavate lasteni!

ETV esimese jõulupüha
heategevusprogramm

«Jõulutunnel» oli täna-
vu pühendatud abi vajava-
te laste huvihariduse toe-
tamisele. Annetuskõnesid
oli kokku 28 977, mille abil
koguti 144 895 eurot.

MTÜ Lastekaitse Liit va-
hendusel jõuab televaatajate
toetus nende lasteni, kellel
ei ole siiani olnud võimalust
huvitegevuses osaleda või kes
vajavad selleks lisatoetust.
Eelkõige soovitakse toetada
lapsi, keda kasvatavad vana-
vanemad, kes on pärit laste-
rikastest peredest või kes on
sattunud muudesse raskus-
tesse. Annetused aitavad ta-
suda huviringi tasu või hanki-
da huvitegevusteks vajalikke
vahendeid.

MTÜ Lastekaitse Liit jul-
gustab toetuse saamiseks
taotlust täitma kõiki lapseva-
nemaid, kelle laste huvihari-
dustegevus on raskendatud.

Samuti palutakse ka teistel
last ümbritsevatel inimestel
julgustada abivajaja lapse pe-
ret taotlust esitama.

Toetuse taotlus on allalae-
tav MTÜLastekaitse Liit ko-
dulehel (www.lastekaitseliit.
ee märksõna: Jõulutunnel)
ning saadaval ka lapse elu-
kohajärgse kohaliku oma-
valitsuse sotsiaalosakonnas/
sotsiaaltöötajal/lastekaitse-
töötajatel.

Taotluse palume esitada
lapse elukohajärgse kohali-
ku omavalitsuse sotsiaalosa-
konda/sotsiaaltöötajale/las-
tekaitsetöötajale (kontaktid
leitavadkohaliku omavalitsu-
se kodulehelt).

Avalduse esitamise viima-
ne tähtaeg on 20. veebruar
2015.

Aitame koos viia Eesti ini-
meste annetused abivajavate
lasteni!

Lisainfo: Helen Karu
helen@lastekaitseliit.ee
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